
 Adóhatóság Beérkezési megjegyzés 

  Adószám Csoport 

  
 Tisztelt Adózó! Abban az esetben, ha közelebbi megnevezés nélkül utalás történik a törvényes rendelkezésekre, ezalatt az 1988. évi személyi 

jövedelemadóról szóló törvény (EStG 1988) értendő. 
  
 További információkat Ön a következőkre vonatkozóan talál: 
 ● az E 1 jelű nyomtatvány a kitöltési segédletben ehhez a nyilatkozathoz - E 2 jelű nyomtatvány 
 ● az elektronikus bevallás-leadás az interneten a www.bmf.gv.at vagy a https://finanzonline.bmf.gv.at alatt 
 ● a személyi jövedelemadó az interneten a www.bmf.gv.at Mein Finanzamt/Bürgerinformation vagy a Fachinformation/ 

Einkommensteuer vagy a Mein Finanzamt//Fachinformation/Richtlinien Steuerrecht vagy a Publikációk menüpontok alatt. 
  

 Kérjük, vegye figyelembe azt is, hogy egy kérelem a korlátlan adókötelesként kezelésre (1. § (4) bek.) közvetlenül az E 1 jelű nyomtatványban (6. 
oldal) is előterjeszthető. 

  
 BEVALLÁS a személyi jövedelemadóról a 2008. évre Kérjük, jelölje x-szel a megfelelőt ! 
 Személyi adatok Kérjük feltétlenül kitölteni! 
 
 

családi és utóneve biztosítási száma  születésének időpontja 
(nnhhéé) 

 
 

irányítószám jelenlegi lakcíme (helység, út, hsz., ajtó) 

neme   napközbeni telefon 
 nő férfi 

 családi állapota 2008.12.31.-én (kérjük, csak egy négyzetet jelöljön x-szel)  (dátum: nnhhéé) óta 
  házas nőtlen/hajadon elvált  
  élettársi viszonyban élő özvegy tartósan külön élő  

családi és utóneve [(házas-)társ] 
 

biztosítási száma  születésének időpontja 
(nnhhéé) 

Bizonyos illetményekre vonatkozó adatok 
Szám Kérjük feltétlenül kitölteni, 

különben a nyilatkozat 
intézése késlekedik! 

Hány kifizető (munkáltató, járadékfolyósító hely) fizetett ki Önnek a 2008-as évben 
illetményeket (bér, fizetés vagy nyugdíj)? Kérjük, ne vegye figyelembe a következő 
illetményeket: egy törvényes egészségpénztár járandóságai (táppénz), szolgáltatási csekk, 
munkanélküli segély, rendkívüli segély, áthidaló segély szövetségi közhivatalnokok részére, 
kártérítések a csapat-, káder- (parancsnoki) vagy fegyvergyakorlatokért, visszatérített kötelező 
társadalombiztosítási hozzájárulások vagy illetmények az Inszolvencia Kompenzációs Alapból.  
Abban az esetben, ha Ön több olyan nyugdíjat kapott, amelyek már együtt béradóztatva lettek, 
ezekhez az együtt adóztatott nyugdíjakhoz csak egyetlen nyugdíj kifizetőt kell megadni. 
Bércédula mellékelése nem szükséges. 

 ! Az adatok a helyes 
adókiszámításhoz 
szükségesek. 

2008-ban jövedelmeket szereztem, amelyek nemzetközi megállapodások alapján (pl. UNO, 
UNIDO) adómentesek, ezek összege 1-ből 1  725 euró 
Egyedül keresők/gyermeküket egyedül nevelők adókedvezménye – gyermekek – tartásdíj 
Egyedül keresők adókedvezménye 2 

Igényelem az egyedül keresők adókedvezményét és kijelentem, hogy (házas-)társam ezt nem veszi igénybe. 
Egyedül nevelők adókedvezménye 3 Különleges kiadásokat növelő összeg a 3 gyermektől kezdődően 
 Igényelem az egyedül nevelők 

adókedvezményét. 
 Igényelem a pótlólagos különleges kiadásokat növelő összeget a 3 gyermektől 

kezdődően. 
Azon gyermekek száma, akikért 2008-ban legalább hét hónapig családi pótlékot kaptak. Gyermekek száma 
[kérelmező vagy (házas-)társ].   
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Több gyermek után járó pótlék: Csak akkor kell kitölteni, ha a (családi) jövedelem 2008-ban az 55.000 euró összeget nem haladta meg. 5 
  

  Igényelem a több gyermek után járó pótlékot, 
mivel a 2008. évre legalább időnként több mint 2 
gyermekre családi pótlék fizetés történt. 

 Kijelentem, hogy 2008-ban 6 hónapnál tovább éltem házasságban vagy élettársi 
viszonyban és a közös jövedelem nem haladta meg az 55.000 eurót. (Csak 
házasság vagy élettársi viszony esetén kell kitölteni) 

Több gyermek után járó pótlék átutalása [külföldre történő átutaláskor a bank kódszáma helyett feltétlenül a BIC számot és a számlaszám 
helyett az IBAN számot (lásd bankszámla kivonat) kell megadni.] 
Bank kódszáma (BIC) Giro-/postacsekk számla (IBAN) Bank megnevezése (ha a bank kódszáma nem ismert) 

Igényelem a gyermektartás után járó adókedvezményt az alábbi, velem nem közös háztartásban élő gyermek(ek)re, aki(k)ért 2008-ban a 
törvényes tartásdíj (apanázs) fizetését teljesítettem. (A születési időpontot és a fizetési időtartamot kérjük feltétlenül kitölteni.) 6 
 

biztosítási 
száma 

születésének 
időpontja 
(nnhhéé) 

tartásdíj fizetések 
hh-tól – hh-ig 

biztosítási száma születésének időpontja 
(nnhhéé) 

tartásdíj fizetések  
hh-tól hh-ig 
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    -től    -ig 08          -től   -ig 08 
       
   -től    -ig 08 

 
        -től   -ig 08 

       
   -től    -ig 08 

 
        -től   -ig 08 

Kijelentem, hogy erre a gyermekre és erre az időtartamra ill. ezekre a gyermekekre és ezekre az időtartamokra családi pótlékot nem kaptam és 
(házas-)társam sem kapott. A teljesített fizetések összegét az Adóhatóság követelésére (befizetési bizonylatokkal, átvételi elismervényekkel) 
igazolom. 
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E 1 Bundesministerium für Finanzen (Szövetségi Pénzügyminisztérium) E 1, 1. oldal, 2008.11.11.-i változat 
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  Összegek euróban  

1. - 3. Üzemi jövedelmek:  1. Mező- és erdőgazdálkodás 
7 

2. Önálló foglalkozás 8 3. Iparűzés 9 

     
a)  

 
Egyéni vállalkozóként - eredmény 
az E 1a melléklet(ek)ből [kivéve a b) 
pont szerinti átalányozást], a mező- 
és erdőgazdálkodási átalányozásnál 
az E 1c-ből 

   

b)  

 
Vendéglősök és/vagy élelmiszer 
kiskereskedők / vegyeskereskedők 
az E 1a melléklet(ek) 4. pontja 
szerinti teljes átalányozásból 
származó jövedelmei 

   

c)  

 
Társként (vállalkozótárs) – 
eredmény az E 11 mellékletből 
(végadózásra alkalmas 
tőkehozamok nélkül) 

   

 d) Ebből nem kell számításba venni a 
jövedelmek következő felosztása 
végett 

      

  3 évre 10 311  321  327  
         
  5 évre 11 312  322  328  
         
  10 évre 12 315  316  317  

e)     

 
Levonandó adómentes összeg az 
elidegenítési nyereséghez a 24. § 
(4) bek. szerint és/vagy a 2008. 
évben a megelőző évek átmeneti 
veszteségekből figyelembe vételre 
szoruló hetedrész értékekhez 10 313 

 

323 

 

329 

 

f)  

 

      Visszavonhatatlanul 
kérelmezem a 37. § (9) bek. alapján 
a művészi és/vagy írói 
tevékenységből származó pozitív 
jövedelmeimnek a bevallási évre és 
a két megelőző évre történő 
egyenletesen felosztását. A 325 
jelzőszámban ezért 2/3 részt nem 
kell számításba venni. 

    

   Egyúttal kérelmezem, hogy az 
adókülönbözeti kamatok (BAO 205. 
§) olyan mértékben ne kerüljenek 
kiszabásra, mint a fenti kérelem 
következtében a megelőző évekhez 
a személyi jövedelemadó 
különbözeti összege. 13 

 

325 

  

g)     

 
Megszabandó részösszegek, mert 
egy jövedelem-felosztás d) és/vagy 
f) pont szerint lett végrehajtva 14 314 

 

324 

 

326 

 

h)     

 
Az a), b) és/vagy c) pontban nem 
tartalmazott bel- és külföldi 
tőkebefektetésekből származó 
vállalati tőkehozamok, amelyekhez 
az összevont adókivetés 
kérelmezése történik. 15 780 

 

782 

 

784 

 

         
  Összeg a)-tól h)-ig 310  320  330  

   
 A 310/320/330-as jelzőszámokban nem 

tartalmazott vállalati tőkehozamok külföldi 
tőkebefektetésekből származnak, 
amelyek 25%-os különleges adókulccsal 
adózandók 16 781 

 

783 

 

785 

 

  A 330-as jelzőszámban tartalmazott 
jövedelmek, amelyek a mezőgazdasági 
termelők társadalombiztosításáról szóló 
szövetségi törvény (BSVG) 2. melléklete 
szerint hozzájárulást megalapozóan 
hatnak (pl. iparszerű haszonállat-tartásból 
és növénytermesztésből származó 
jövedelem) 

  

491 

 

  A 330-as jelzőszámban tartalmazott 
jövedelmek, amelyek a BSVG 2. 
melléklete szerint hozzájárulás növelően 
hatnak (pl. a mező- és erdőgazdálkodási 
mellékkeresetből származó jövedelem) 

  

492 
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Az üzemi bevételekből (1-3 összege) nyereséget csökkentőleg le lettek vonva: 17 
  
"Frascati"-kéziköny szerint elfogadott kutatás-fejlesztés adómentes összege (4. § (4) bek. 4. pontja)  
Figyelem! A bejegyzés az adómentes összeg figyelembevételének feltétele! 744  
  
Kutatási adómentes összeg a nemzetgazdaságilag értékes találmányokért (4. § (4) bek. 4a pontja)  
Figyelem! A bejegyzés az adómentes összeg figyelembevételének feltétele! 445  
  
Kutatási adómentes összeg a megrendelt kutatáshoz (4. § (4) bek. 4b pontja)  
Figyelem! A bejegyzés az adómentes összeg figyelembevételének feltétele! 797  
  
Külső szakképzési adómentes összeg (4. § (4) bek. 8. pontja)  
Figyelem! A bejegyzés az adómentes összeg figyelembevételének feltétele! 402  
  
Belső szakképzési adómentes összeg (4. § (4) bek. 10. pontja)  
Figyelem! A bejegyzés az adómentes összeg figyelembevételének feltétele! 761  
  
Tartalékalap-átvitel (12. §) 447  
  
Adományok a 4. § (4) bek. 5. és 6. pontja szerint  798  
  

E 1, 2. oldal, 2008.11.11.-i változat 
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a) Saját üzem 18 341 
 A üzemi jövedelmek nem tartalmazzák a 2. § (2) 

a) bek. szerinti kiegyenlítésre képes 
veszteségeket: 

 

b) Részesedések 19 342 
 

 
a) Saját üzem 20 332 

 Elszámolható veszteségek az előző évekről a 
2. § (2) b) bek. szerint pozitív üzemi jövedelmek 
a következő mértékben kiegyenlíthetők:  

b) Részesedések 20 346 
 

A üzemi jövedelmek (310, 320, 330 jelzőszámok) olyan veszteségeket tartalmaznak, 
amelyekhez a veszteséglevonás (veszteségátvitel) nem megengedett (ezek mértéke:) 21 334 

 

 
4. Nem önálló tevékenységből származó jövedelmek 
4.1. Béradóköteles jövedelmek: A bércédula 245-ös jelzőszám szerinti nem önálló tevékenységből 

származó jövedelmek összegét a Kifizető köteles a közületi adóhatósághoz eljuttatni és ezért Önnek ezt 
nem kell beírnia. 

 

A jövedelem megszerzésére és megtartására fordított kiadások (jelzőszámonként csak a teljes összeget kérjük feltüntetni) 
Szakmai tevékenységének pontos megnevezése (pl. kereskedelmi alkalmazott; nem elegendő az „alkalmazott” vagy a „munkás” megnevezés) 

Ingázó átalány 
(Magyarázatokat az ingázó átalányhoz/átalánypótlékhoz Ön a 2009-es adókönyvben talál). Csak akkor 
kell kitöltenie, ha az Ön munkáltatója az ingázó átalányt nem a járó mértékben (túl alacsony, túl magas 
vagy egyáltalán nem) vette figyelembe - kérjük beírni a ténylegesen járó éves összeget (akkor is, ha ez 
az érték nulla). 718 

 

Abban az esetben, ha egy levonás nem már a munkáltató által történt, úgy itt kell beírni azokat a következő, a jövedelem megszerzésére és 
megtartására fordított kiadásokat, amelyeket nem kell az éves 132 euró jövedelem megszerzésére és megtartására fordított kiadással kapcsolatos  
átalányba beszámítani: 
Szakszervezeti tagdíjak, egyéb tagdíjak szakmai szövetségek és érdekképviseletek részére ill. 
önkéntesen befizetett tb-járulékok (pl. SVdGW (Kereskedelmi és Ipari Társadalombiztosítási Intézet)),  
kivéve az üzemi tanács költség-hozzájárulást 717 

 

Kötelező hozzájárulások egy csekély mértékű foglalkoztatás („minijob”) alapján valamint kötelező 
hozzájárulások együtt biztosított hozzátartozók részére 274 

 

Itt kell beírni a jövedelem megszerzésére és megtartására fordított további kiadásokat. Kérjük, adja meg a ráfordítások mindenkori éves összegét, 
levonva az adómentes pótlásokat vagy megtérítéseket. Abban az esetben, ha a jövedelem megszerzésére és megtartására fordított kiadások 
aktív munkavállalók esetén a jövedelempótlások bevétele nélkül, mint a munkanélküli-segély vagy a jövedelempótló támogatás, évente 132 
eurónál kevesebbek, nincs szükség bejegyzésre. 22 
a) Munkaeszközök  
 (400 euró feletti beszerzések esetén 

csak értékcsökkenési leírás - lásd 
2009-es adókönyv) 719 

 b) Szakirodalom (nem általánosan képző 
művek mint lexikonok, kézikönyvek, 
újságok, stb.) 

720 

 

c) Útiköltségek (a lakás és a munkahely 
közötti utazás költségei nélkül) 721 

 d) Továbbképzési és leszámítható 
szakképzési költségek, átképzés 722 

 

e) A kettős háztartásvezetés és a 
családhoz hazautazás költségei 

723 

 f) A jövedelem megszerzésére és 
megtartására fordított egyéb kiadások, 
amelyek nem esnek a)-tól e) alá (pl. üzemi 
tanács költség-hozzájárulás)) 724 

 

Egy szakmai csoport átalány érvényesítéséhez kérjük, írja be a megfelelőt: 
A: artisták - B: színházi dolgozók, filmszínészek - F: televíziós alkotó művészek - J: újságírók - M: zenészek - FO: erdőgazdasági munkások 
motorfűrész nélkül, erdészek és hivatásos vadászok körzeti szolgálatban - FM: erdőgazdasági munkások motorfűrésszel - HA: házfelügyelők, 
amennyiben a Házfelügyelőkről szóló törvény alá esnek - HE: bedolgozó munkások - V: kereskedelmi ügynökök - P: városi, községi vagy helyi 
képviselőszervezeti tagok 
A szakmai csoport 
rövid megnevezése A tevékenység időtartama nnhh-tól nnhh-ig formában A munkáltatótól adómentesen kapott költség visszatérítések 

(kivéve a kereskedelmi ügynököket)  
   

   

4.2. Nem önálló tevékenységből származó jövedelmek adóelőleg-levonás nélkül: 
 4.2.1. 2008-ban lakóhelyem vagy állandó tartózkodási helyem Ausztriában volt, és 
  a) határon túl dolgozó ingázó voltam a 16. § (1) 4. g értelmében 
    
  b) külföldi munkáltatónál (adóelőleg-levonási kötelezettség nélkül Ausztriában) dolgoztam, de nem voltam határon túl dolgozó 

ingázó 
    
  c) Ausztriában fennálló külföldi diplomáciai külképviseleti hivatalnál vagy nemzetközi szervezetnél (pl. UNIDO) dolgoztam (sur-

place személyzet) 
    
  d) külföldi nyugdíjjáradékot kaptam  

 
 4.2.2. A bérkimutatások/bérkifizetési bizonylatok száma (L 17-es jelű nyomtatvány) a 

4.2.1. pont szerinti járandóságaimon túl 
23 

Szám Ha találó, feltétlenül kérjük 
azok számát megadni! 

 Kérjük, a bérkimutatásokat/bérkifizetési bizonylatokat csak akkor csatolja, ha ezeket a Kifizető nem elektronikusan továbbítja! 

 4.2.3. Illetmények rendkívüli kifizetések nélkül, amelyekből nem történik adóelőleg-
levonás és amelyekhez nem áll rendelkezésre bérkimutatás/bérkifizetési 
bizonylat (L 17-es jelű nyomtatvány).  

  A 359-es jelzőszám kizárólag nyugdíjjáradékokat tartalmaz 24 359  
Nem önálló tevékenységből származó jövedelmek (összeg a 4.1. és/vagy a 4.2. pontból) 
Csak a jövedelmek teljes összegének esetleges kiszámításához kell kitölteni!  
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5. Tőkevagyonból származó jövedelmek 25 
5.1. Végadózásra nem alkalmas tőkehozamok (bevételek, levonva a jövedelem megszerzésére és 

megtartására fordított kiadásokat) 
 

 

 

 a) Végadózásra nem alkalmas tőkebefektetésből származó tőkehozamok, amelyek a 
tőkehozam-adó levonás alá esnek (különösen tipikus csendestársként 
nyereségrészesedések és többletek egy tipikus csendestársi érészesedés 
lebiztosításából), az abból visszatartott ill. az adóstól átvett tőkehozam-adóval együtt 

26  367 

 

  b) Tőkevagyonból származó jövedelmek, amelyek nem esnek adólevonás alá 
(különösen személyi kölcsönökből származó kamatok és értékpapír-hozamok a 
levonásmentes korábbi kibocsátásokból) 27  361 

 

 Tőkehozam-adó, amennyiben az nem végadózásra alkalmas tőkehozamokra (367-es jelzőszám) 
vagy a 310, 320, 330 jelzőszámokban tartalmazott tőkehozamokra esik, és/vagy 
fedezetbiztosítási adó külföldi befektetési alapoknál  28  365 

 

5.2. Végadózásra alkalmas tőkehozamok 29  

 

 a) Végadózásra alkalmas tőkebefektetésekből származó tőkehozamok teljes 
adókulccsal (különösen betétekből és kölcsönkötvényekből származó kamatok), az 
abból visszatartott ill. az adóstól átvett tőkehozam-adóval együtt. Csak az esetleges 
felszámításhoz kell kitölteni!   366 

 

 

 b) Végadózásra alkalmas tőkebefektetésekből származó tőkehozamok fél adókulccsal 
(különösen osztalékok), az abból visszatartott ill. az adóstól átvett tőkehozam-adóval 
együtt. Csak az esetleges felszámításhoz kell kitölteni! 

  369 

 

 Tőkehozam-adó, amennyiben a végadózásra alkalmas tőkehozamokra (366, 369 jelzőszámok) 
ill. a 444-es jelzőszámban [lásd 7.pont f)] tartalmazott értékekre esik   364 

 

 
A 366-os jelzőszám szerinti jövedelmekre eső beszámítandó külföldi (forrás)adó 30  773 

 

 
A 369-es jelzőszám szerinti jövedelmekre eső beszámítandó külföldi (forrás)adó 30  774 

 

5.3. Külföldi tőkebefektetésekből származó tőkehozamok tőkehozam-adó levonás nélkül    
 Kérjük, vegye figyelembe, hogy az EU országokból származó kamatokat ellenőrzési célból 

közölni kell az Adóhatóságnak, amennyiben nem tervezett egy EU forrásadó levonás. 
   

 

  a) Külföldi tőkebefektetésekből származó tőkehozamok, amelyek a 25% különleges 
adókulccsal megadóztatandók 31  754 

 

  b) Külföldi tőkebefektetésekből származó tőkehozamok teljes adókulccsal (kérelmezés 
alapján történő adókivetés) 32  755 

 

  c) Külföldi tőkebefektetésekből származó tőkehozamok fél adókulccsal (kérelmezés 
alapján történő adókivetés) 33  756 

 

  d) A 754 jelzőszám valamint a 781, 783 és 785 jelzőszámok szerinti jövedelmekre eső 
beszámítandó külföldi (forrás)adó 34  757 

 

  e) A 755-ös jelzőszám szerinti jövedelmekre eső beszámítandó külföldi (forrás)adó 
35  758 

 

  f) A 756-os jelzőszám szerinti jövedelmekre eső beszámítandó külföldi (forrás)adó 
36  759 

 

  g) A magán és/vagy vállalati tőkehozamokra eső beszámítandó EU forrásadó 
37  799 

 

5.4. Egy túlemelt tőkehozam-adó levonás jóváírásához külföldi befektetési alapból történő 
osztalékfizetések esetén:   

 

  Negatív osztalékkal azonos hozamok, amelyek a tényleges osztalékfizetések levonása 
által keletkeznek (csak végadózással kapcsolatosan) 38  760 

 

       
  (Házas-)társam igényeli az egyedül keresők 

adókedvezményét. 
39 

 ja  
 Részemre (a kérelmező részére) 39  

 

 2008-ban családi pótlékot adtak. A hónapok száma, amelyekben családi pótlékot kapott:     
 
6. Bérbeadásból származó jövedelmek 40 
   
 a) Telkek és épületek - eredmény az E 1b melléklet(ek)ből   
   
 b) Mint részes (társtulajdonos) - eredmény az E 11 mellékletből   
   
 c) Ebből nem kell számításba venni a jövedelmek 3 évre történő felosztása végett 378  
 d)   
  

Megszabandó részösszegek, mivel az előző években 3 évre szóló jövedelem-felosztás lett 
végrehajtva   376  

 e)   
  

Bérbeadásból származó egyéb jövedelmek (pl. jövedelmek az üzem bérbeadásából egy 
üzembezárást követően)  373  

   
  

 6.a)-tól e)-ig összege:  370 
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7. Egyéb jövedelmek    

 
a) Időszakos illetmények (29. § 1. pontja) 41 800 

 

 
b) Spekulációs ügyletekből származó jövedelmek (30. §, 444, 409 és 448 jelzőszám nélkül) 42 801 

 

 
c) Részesedések elidegenítéséből származó jövedelmek (31. §, fél-adókulcs) 43 802 

 

 
d) Szolgáltatásokból származó jövedelmek (29. § 3. pontja) 44 803 

 

 
e) Tisztségviselői díjak (§ 29 Z 4) 45 804 

 

 f) Befektetési alapból származó állomány-nyereség tőkehozam-adó levonással (belföldi alap, 
külföldi bejelentés-köteles alapok (??) - egységtarifa szerinti adóztatás) 46 444 

 

 
g) Állomány-nyereség külföldi befektetési alapból tőkehozam-adó levonás nélkül (25%) 47 409 

 

 
h) 

Állomány-nyereség külföldi befektetési alapból tőkehozam-adó levonás nélkül (egységtarifa 
szerinti adóztatás) 47 448 

 

     
 

 
Az üzemen kívüli jövedelmek tartalmazzák a 2. § (2a) bek. szerinti nem kiegyenlítésre képes 
veszteségeket 48 371 + 

 
 

Az előző évekről elszámolható veszteségek a 2. § (2b) bek. szerint pozitív üzemen kívüli 
jövedelmekkel a következő mértékben kiegyenlítendők: 49 372 – 

     
8. Utólagos adóztatás    

  
8.1 Külföldi veszteségek utólagos adóztatása (2. § (8) bek.) 50 792 + 
8.2 Utólagos adóztatás a 11a. § értelmében 51    

  a) Utólagos adóztatás egy 2008-ban elért nyereség esetén: az igénybe vett kedvezményben 
részesítés éves adójának fél adókulcsával adózandó utólagos adóztatási értéke 

 
794 

 

   
 
 

 
 

 
b) Utólagos adóztatás egy 2008-ban keletkezett veszteség esetén: az igénybe vett 

kedvezményben részesítés éves adójának fél adókulcsával adózandó utólagos adóztatási 
értéke, beleértve a 2009-re eső fél részt (ez automatikusan leválasztódik) 

 

795 

 

    c) Utólagos adóztatás egy veszteség-kiegyenlítés következtében 2008-ban keletkezett 
veszteség esetén, ennek összege:  796 + 

     
 

A 310, 320, 330, 359, 367, 361, 370, 800, 801, 802, 803 és 804 jelzőszámok összesen: 777 
 

     
 Jövedelmek teljes összege: (nem kell kitölteni)    
     
9. Egységtarifa szerinti kedvezményben részesítés, különleges esetek    

  Jövedelmek, amelyekre én a fél-adókulcsot igényelem (kivéve 369, 756, 793, 802 jelzőszámok 
szerinti jövedelmeket) 52 423 

 

  
A 11a § szerinti fél-adókulccsal adózandó, ki nem vett nyereségek 53 793 

 

  
Egy tartozás elengedésből származó nyereségek a 36. § értelmében 54 386 

 

   
A teljesítendő hányad százalékban  496 

 

  Jövedelmek, amelyek egyéb okokból speciális adózás alá esnek (fajta): 55 
 

 

  Kérelmezem a 6. § 6. b pont szerint az adótartozás kiszabásától való eltekintést a 
jövedelmekben tartalmazott következő értékre vonatkozóan: 56 805 

 

  Kérelmezem a 31. § (2) bek. 2. pontja szerint az adótartozás kiszabásától való eltekintést a 
jövedelmekben tartalmazott következő értékre vonatkozóan: 57 806 

 

 Kérelmezem az adóesedékesség kiszabását az év elteltére a 37. § 8. bek. 6. a és/vagy b pontja 
szerint a jövedelmekben tartalmazott összegre vonatkozóan (873-as jelzőszám)  

 872 2 0   

 

  
Határozza meg a várható tényleges beáramlás évét. Abban az esetben, ha ehhez több érték/év 
adatára lenne szükség, kérjük, adja meg ezeket egy saját (formához nem kötött) mellékleten. 58 873 

 

    Beszámítandó minimális társasági adó az átalakítás után (UmgrStG (Átalakítási adótörvény) 9. § 
(8) bek.)  309  

   Egyéb beszámítandó adók (fajta): 59 
375  

     
     
 E 1, 5. oldal, 2008.11.11.-i változat 
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10. Külföldi jövedelmek 

  A jövedelmek tartalmazzák azokat a külföldi jövedelmeket, amelyekhez Ausztriát illeti meg 
az adóztatás joga (tőkehozamok nélkül a 754, 755, 756 jelzőszámok és jövedelmek a 786-
os jelzőszám szerint) 60 395 

 

  A kettős adózás elkerülése érdekében a 395-ös jelzőszám szerinti jövedelmekre 
vonatkozóan az adó (forrásadó nélkül a 757, 758, 759, 773, 774 és 787 jelzőszámok 
szerint) a következő mértékben számítandó fel: 60 396 

 

 10.1. A külföldi adó alól való felmentés a külföldi adóigazgatás által: 
  

a) Nem lehetséges 

 

     
  

b) Már megkaptam, melynek összege: 
 

  
  

 

Kérelmeztem, de még nem kaptam meg.   

 

c) 
A várható visszafizetés/térítés összege: 775 

 

  A jövedelmek tartalmazzák azokat a külföldi, egységtarifa szerinti kedvezményben 
részesülő jövedelmeket, amelyekhez Ausztriát illeti meg a fél-adókulcsos adóztatás joga 
(tőkehozamok nélkül a 781, 783, 785, 754, 756 jelzőszámok szerint), pl. külföldi vállalati 
osztalékok általános adószabályozási opcióval 61 

786 

 

  A kettős adózás elkerülése érdekében a jövedelmekre vonatkozóan a 786 jelzőszám 
szerinti adó a következő mértékben beszámítandó 61 787 

 

A jövedelmek nem tartalmazzák:   
a progresszivitás fenntartása alá eső adómentesített külföldi jövedelmeket 62 440 

 

  
A 440-es jelzőszám tartalmazza a következő mértékű külföldi nyugdíjjövedelmeket:   791 

 

  
A jövedelmek tartalmazzák azokat a külföldi veszteségeket, amelyekhez az adóztatás joga 
egy másik országot illeti meg (2. § (8) bek.) 63 746 

 

 
11. Különleges kiadások 64 

  Az összes biztosítási díj és járulék összege (önkéntes egészség-, baleset-, életbiztosítás, 
özvegy-, árvaellátás és nyugdíj- ill. temetési segélypénztár), önkéntes kiegészítő 
nyugdíjbiztosítás a törvényes nyugdíjbiztosítás keretében 455 

 

  
Összes biztosítási járulék összege valamint a kölcsönök és kamatok visszafizetései, amelyek 
lakótér létesítésére vagy szanálására lettek teljesítve 456 

 

  Ráfordítások a nemrég kibocsátott részvényekhez, beleértve a lakástakarékossági részvényeket, 
a részvényekre átváltható adóskötelezvényeket, ill. a részvételi jogokat a lakóház építés és a 
haszonélvezeti jegyek támogatásához 465 

 

  Önkéntes tovább-biztosítások és biztosítási idők után vétele a törvényes nyugdíjbiztosításba, 
nyugdíjak vagy állandó terhek 450 

 

  

Egyházi tagdíjak a törvényileg elismert egyházak és vallási társulatok részére 458 
 

  Privát személyek által nyújtott támogatások a kedvezményezett megadományozottak 
(köztestületek bizonyos kutatás- és tanintézetei, múzeumai, stb. részére) 459 

 

  

Adótanácsadási költségek 460 
 

 
 Veszteséglevonás 65   
 a) Nyitott veszteséglevonások az előző évekről 462  

  b) A jövedelmek  teljes összegében tartalmazott nyereségek a 2. § 2 (2) b) bek. 3. 
pontja szerint a veszteségátviteli határ megállapításához 66 419 

 

 
12. Rendkívüli terhek (E 1 jelű nyomtatvány) 
 
13. Kérelem a korlátlanul adókötelesként kezelésre (1. § (4) bek.) 67 
 Tartózkodási helyem országa a 

2008. évben (nemzetközi 
gépjármű rendszám szerint) 

 Állampolgárságom 
(nemzetközi gépjármű 
rendszám szerint) 

 

2008-ban Ausztriában sem lakóhelyem, sem 
állandó tartózkodási helyem nem volt. 

   

 

 
 

Kérelmezem az EStG 1988 1. § (4) bek. szerint a 2008. évben Ausztriában korlátlanul adókötelesként kezelést és rendelkezem a 
tartózkodási helyem országának szükséges igazolásával (E9 jelű nyomtatvány) 

Összes jövedelmem tartózkodási helyem országában a 2008. évben [összeg (1) a E 9 jelű nyomtatványban] 

érték euróban 

Csak akkor kell kitölteni, ha az egyedül keresők adókedvezménye vagy a több gyermek után járó pótlék 
kérelmezve lett.  (Házas-)társam összes jövedelme a 2008. évben (pl. az E 9 jelű nyomtatvány szerint) 

érték euróban 
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Csak akkor kell kitölteni, ha Ön nem, vagy egy alacsony adómentességi határozatot szeretne! Egy alacsonyabb adómentes összeg akkor is 
figyelembe vehető, ha Ön a nyilatkozatot a közlésen az Ön munkáltatójánál való bemutatáshoz tölti ki. Kérjük, vegye figyelembe, hogy egy túl 
magas adómentes összeg határozat pótköveteléshez vezethet! 
 Adómentességi határozatot nem kérek.  
 Kérelmezek egy összegében alacsony adómentességi határozatot következő éves összegben 68 449  
 
 
Kérjük, csatlakoztassa ezt a nyilatkozatot az Ön esetében szükséges nyilatkozat-mellékletekhez, pl.: 
 
• E 1a - melléklet az E 1 a személyi jövedelemadó bevalláshoz egyéni vállalkozók részére (üzemi jövedelmek) 
 
• E 1b - melléklet az E 1 a személyi jövedelemadó bevalláshoz a telkek és épületek bérbeadásából és haszonbérbeadásából származó 

jövedelmekhez 
 
• E 1c - melléklet az E 1 a személyi jövedelemadó bevalláshoz egyéni vállalkozók részére az mező- és erdőgazdálkodásból származó 

átalányozott jövedelmekkel 
 
• E 1f - melléklet az E 1 a személyi jövedelemadó bevalláshoz a különleges terhek érvényesítésére 
 
• E 11 - melléklet a személyi jövedelemadó bevalláshoz a személyi társaságok társai részére 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Megerősítem, hogy az adatokat legjobb tudásom és lelkiismeretem alapján helyesen és teljesen adtam meg. Részemről ismert, hogy az adatokat 
ellenőrzik, és hogy a helytelen vagy a nem teljes adatok megadása büntetendő. Abban az esetben, ha utólag felismerem, hogy a fenti nyilatkozat 
helytelen vagy nem teljes, úgy én erről haladéktalanul tájékoztatni fogom az Adóhatóságot (Bundesabgabenordnung (az adózás rendjéről szóló 
törvény) 139. §-a). 
 
Adóügyi képviselő (név, cím, telefonszám)  
  
  
  
  
  
  
  Dátum, aláírás 
  
 E 1, 7. oldal, 2008.11.11.-i változat 
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